
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

556 

58 

73 

10 

64 

80 

190 

39 

86 

50 

41 

78 

22 

97 

62 

13 

71 

17 

8 

19 

クラス 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

IM18 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

名前 

緒方   大輔 

小屋   恵一郎 

多和田   真智 

杉山   祐基 

岩井   良一 

川本   速人 

上田   烈 

野中   英雄 

渡口   政彰 

田場   典明 

岩本   晃 

上地   雅俊 

豊増   雅丞 

岡本   博孝 

樋口   哲郎 

伊藤   剛 

馬込   夏彦 

下山   享 

長尾   祥治 

林   昇太 

チーム名 

Ｄガレージ　レンタルバイク糸島 

ＲＩＤＥＷＩＮＤ＆Ｍ．Ｓ．Ｆ 

ＳＣＣＳ 

ＳＵＧＩ　ＳＨＯＷ　唐津 

チームゼロ＋エヌケーレーシング 

ガレージマービー 

ステップワン＋ユニバーサル番長 

ＳＣＣＳ＋南国走会 

ファーストブレークｗｉｔｈ－Ｔ 

植垣自動車　　補欠組 

ＳＣＣＳ＠ＵＥＭＡＳＡ 

ＲＥＤレーシング 

ＥＤＧＥ 

ＨＯＴ－ＷＨＥＥＬＳ　ＲＣ 

Ｚ　ｆｒｅａｋｓ　ＲＴ 

チームバカサキ＆鹿児島鉄馬 

Ｚ　ｆｒｅａｋｓ 

チームオレンジ 

車両 

GSX1100S 

Z1000MK2 

MK2 

Z2 

Z1000MK2 

Z1000J 

Z1-R 

GS1000 

GSX1100S 

Z1100GP 

KZ1000MK2 

Z1R 

Z400FX 

KZ1000MK2 

Z1000MK2 

Z2 

Z750RS　Z2 

Z1R 

Z550FX 

Z1R 

BestLap 

1:10.238 

1:10.977 

1:11.569 

1:13.219 

1:13.776 

1:14.208 

1:14.682 

1:15.269 

1:15.783 

1:17.558 

1:18.022 

1:18.045 

1:18.239 

1:18.579 

1:20.105 

1:25.381 

1:27.071 

1:28.704 

1:33.278 

1:35.139 

差 

0.739 

1.331 

2.981 

3.538 

3.970 

4.444 

5.031 

5.545 

7.320 

7.784 

7.807 

8.001 

8.341 

9.867 

15.143 

16.833 

18.466 

23.040 

24.901 

GAP 

0.739 

0.592 

1.650 

0.557 

0.432 

0.474 

0.587 

0.514 

1.775 

0.464 

0.023 

0.194 

0.340 

1.526 

5.276 

1.690 

1.633 

4.574 

1.861 

In Lap 

3 

3 

3 

7 

3 

4 

10 

5 

5 
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9 

10 

9 

8 

11 

6 

3 

5 

2 

7 

Laps 

7 

9 

10 

11 

9 

5 

12 

6 

8 

9 

11 

11 

9 

12 

11 

8 

6 

9 

5 

10 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/09/13 10:07:03 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 鉄馬 with βTITANIUM 決戦の日 
第1予選【AM】 

アイアンモンスター18 【2組】 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 9:50:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/09/13 09:50 


